
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio edilizia: zona Venezia

Determinazione di liquidazione N. 1586 / 2025
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 21 DEL 28/08/2025 A FAVORE DI BEVILACQUA 
CARLOTTA IN ACONTO AL SERVIZIO DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 
FASE  DI  PROGETTAZIONE  ED  ESECUZIONE  DEI  LAVORI  DI  MANUTENZIONE 
ORDINARIA  ,  ED  ASSISTENZA  CONTABILE  NEGLI  EDIFICI  DELLA  CITTÀ 
METROPOLITANA DI VENEZIA - ANNO 2025-2026. CIG B6428A8867

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

vista  la  determinazione  dirigenziale  1166  del  05/05/2025,  relativa  alla  prestazione  di  cui  al 
medesimo prospetto di liquidazione; 

vista  la  lettera  d’ordinazione,  prot.  n.  52062 del  01/08/2025  relativa  alla  prestazione  di  cui  al 
medesimo prospetto di liquidazione;

accertata la regolarità contributiva come da Certificato INARCASSA N. 687703 acquisito al ns. 
prot. n. 62547 del 15/09/2025, depositato presso il Responsabile Unico del Procedimento, e in corso 
di validità temporale per la presente liquidazione ai sensi dell’art. 31 del decreto legge, 21 giugno 
2013, n. 69;

dato atto che la professionista incaricata ha adempiuto alla prima parte della prestazione e pertanto 
ai sensi del disciplinare contenuto nella citata  lettera d’ordinazione, prot. n. 52062 del 01/08/2025, 
spetta alla stessa un acconto del 30% dell’onorario pattuito ed impegnato a suo favore;

accertata la regolarità della prestazione dal direttore dei lavori, arch. Manuel Basso che ha vistato la 
fattura di che trattasi;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;



2.  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
BASSO MANUEL

atto firmato digitalmente


